

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.57 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором *Четырнадцать тысяч четыреста сорок два рубля 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,3		14 442,22
ЖЭС-2					0,7		1 175,58
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад.)	10-012-03	10 м2	0,7	1 679,40	1 175,58
		00-00001558 Краска ТЕКС Фасадная 13кг		кг	1,50	76,73	115,10
		00-00001461 Колер ТЕКС универсал бежевый 0,75(203,39)		шт	1,00	203,39	203,39
Прямые затраты по разделу:							779,92
Накладные расходы по разделу:							136,21
Сметная прибыль по разделу:							80,12
Итого по разделу, включая НДС:							1 175,58

PCY					3,6		13 266,64
2	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (фасад)	09-006-04	10 м2	0,5	14 685,62	7 342,81
		00-00001535 Ротбанд		кг	60,00	19,21	1 152,60
		00-00001534 Штукатурка		кг	50,00	9,49	474,50
3	2	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)	10-012-03	10 м2	2,6	1 795,96	4 669,50
		00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг		кг	14,00	45,58	638,12
		00-00001461 Колер ТЕКС универсал бежевый 0,75(203,39)		шт	2,00	203,39	406,78
		00-00001463 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л		шт	2,00	197,46	394,92
4	3	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (фасад)	10-022-03	10 м2	0,5	2 508,66	1 254,33
		00-00001385 Антисептик NEOMID BIO 1:30(0,5л)		шт	1,00	604,24	604,24

00-00001468 Грунтовка глубокого проникновения 20кг(38,98)	кг	10,00	38,98	389,80
	Прямые затраты по разделу:			8 028,08
	Накладные расходы по разделу:			2 015,93
	Сметная прибыль по разделу:			1 198,90
	Итого по разделу, включая НДС:			13 266,64
	Прямые затраты по всем разделам:			-
	Накладные расходы по всем разделам:			-
	Сметная прибыль по всем разделам:			-
	Итого по всем разделам, включая НДС:			14 442,22

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин